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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Kryetari i Komunés, n& bazé t¢ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisje
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), Statutit t&¢ Komunés, nenit 81
té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, dhe kérkesés
nr.XIII-103 daté 18.05.2022 nga Zyra e Prokurimit, me daté 18.05.2022, nxjerr kété:

VENDIM

I.  Emérohet menaxher i kontratés Osman Kabashi pér projektin "Asfaltimi i rrugéve né
Dardhishté seg. 1-2 dhe rruga “Hasan Prishtina” seg.1 Ri-shpallje" me nr. t&
prokurimit: 614 22 003 521.

II.  Punét do t& kryhen nga operatori ekonomik: Haxha Kom Sh.P.K — Gojbulé.

III.  Menaxherét e projektit kang pér detyré té plotésoj planin pér menaxhimin e kontratés
ku specifikohen t& gjitha pérgjegjésité e tyre, sipas nenit 81 t& LPP-sé.

IV.  Menaxherét e projektit pér punén e tyre duhet t’i raportojné Drejtorisé s& DIL-IT,
DEFZH-s¢ dhe menaxherit t& prokurimit.

V. Punimet kryhen brenda 80 dité nga hyrja e kontratés né fuqi.

T’i dorézohet:

- Kryetarit,

- DAP-it;

- DIL-it;

- Menaxherit té projektit;
- Zyrés sé Prokurimit;

- Arkivit.




